
rulMlM
MR

0 1 -06- 2022Sarajevo, SARAJEVOBroj: fi- ll-l-z?6?1
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 10-33-4-24321-l od 31.05.2022.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,Nabavku pribora kompatibilnog sa postoje6om endoskopskom opremom proizvodada Olympus
za potrebe Klinike za urologiju KCUS-a"

Prihvata se prijedlog Komisije za ,,Nabavku pribora kompatibilnog sa postoje6om endoskopskom opremom
proizvodada Olympus za potrebe Klinike za urologiju KCUS-a", po Izvje5taju br. lo-33-4-24321-l od
31.05.2022. godine, nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke
dana25.04.2022. godine pod brojem obavje5tenja 893-l-l-253-3-228122 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem
ponuilaiu:

SEDZAN-insenerine d.o.o. Saraievo

Red.

br
Opis Katalo5ki broj

Koliiina
(kom)

JediniCna

cijena bez

PDV-a (KM)

Ukupna
vrijednost bez

PDV-a (KM)

I
Optika- telescope 4 mm, 12"

(direction of view, autoclavable)
wA2T4I2A 4 6.628,s0 26.514,00

2
Optika- telescope 4 mm, 30o

(direction of view, autoclavable)
wA2T430A 5 6.628,50 33.142,50

J
Optika- telescope 4 mm, 70o

(direction of view, autoclavable)
WA2T470A i 2 6.628,50 13.257 ,00

4 Resection steath, 8 mm, for 9 A4201tA J I .59 r ,60 4.774,80

5 Outer sheath, 8.5 mm I 26Fr., A4202tA J 2.438,60 7.315,80

6 Working element, (disc-WA22066A) 422060A I 3.908,60 3.908,60

7 Working element, active ,TURis w422366A 2 6.019,30 12.038,60

8 HF- cable, unopolar 3.5 A0358 I 158,70 158,70

9 Ureteroskope, 7,8 Fr x 430 mm wA29040A I 12.943,80 12.943,80

Ukupna vrijednost nabavke: 114.053,80 KM + PDV 19.389,15 KM :133.442,95 KM sa PDV-om

- Ponudena cijena je nepromjenjivai izraZena u KM i podrazurnjeva isporuku u skladi5te KCUS-a i puStanje u
rad na lokaciji krajnjeg korisnika Klinika za urologiju KCUS-a.
Uslovi pla6anja: u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja raduna.

Garantnirok na isporudenu robu je l2 mjeseci od datuma prve upotrebe.
Rok isporuke je 60 dana od dana obostrano potpisanog ugovora i prijema narudZbenice

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokazatraLene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

fu-qrt,r

t



II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponudadu udesniku u postupkujavne nabavke.

OBR AZLOZNN"IN
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-11-7-17448-l od 13.04.2022. godine, pokrenut je
postupak javne nabavke za,,Nabavku pribora kompatibilnog sa postojeiom endoskopskom opremom proizvodada
Olympus za potrebe Klinike za urologiju KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je I 15.000,00 KM bez PDV-
a. Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2022. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. 18.
(Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu 2a2022 godinu,
broj: 81122 br. protokola 65-04-2-1874122).

Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su pladanje u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja
fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br. 56-1 l-3-2265 od l4.01.202l.godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke 25.04.2022. godine objavio Obavje5tenje o
nabavci broj: 893-1-l-253-3-228122 , zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentacijt za postupak javne nabavke
preuzeloje 8 (osam) potencijalnih ponuilada, a do krajnjeg roka odredenog zaprijem ponuda, dana 23.05.2022.
godine do l0 h i 30 minuta , dostavljena je I (edna) ponuda ponutlada(Sto je evidentirano zapisnikom o
zaprimanju ponuda br. l0-33-4-23153 od23.05.2022. godine) ito:

PODACI IZ PONI]DE l.

Naziv ponudada Sf nZa.N-ingenerin g d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude l0-11-3-23088 od 23.05.2022. godine u 08 h i 05 min

ijena ponude bez PDV-a I14.053,80 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-11-7-22674 od 18.05.2022. godine je izvrSila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta (Zapisnik o p_regledu i ocjeni ponuda br. 10-33-4-24321-l od 31.05.2022. godine) i
ustanovila da ponuda ponudada SEDzAN-ingenering d.o.o. Sarajevo sadrZi sve traZene elemente i ispunjava
formalno pravne i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ponuda prihvatljiva i moZe
biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se okoniava u skladu sa ilanom 69. stav 1)a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljenatransparentnost i daje cijena jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava
za nabavku, Komisija je Izvje5tajem br. l0-33-4-24321-l od31.05.2022. godine dala prijedlog, da se donese
odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor za ,,Nabavku pribora kompatibilnog sa postoje6om
endoskopskom opremom proizvodaia Olympus za potrebe Klinike za urologiju KCUS-a6' dodijeli
ponutlaEu SEDZ.I,N-ingenering d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u di

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Odtuke. Zalba se izjavljuje Uredu za
koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponuiladu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

//-.?,{t,J

roku od l0 (deset) da.na od dana prijema
formi i u dovoljnom broju primjerak4 a


